<sup>16</sup> W rękopisie krakowskim poprawnie: Magnifici.

<sup>17</sup> W rękopisie krakowskim inna pisownia: Viśliciensis.

<sup>18</sup> W rękopisie krakowskim: expostulationi.

<sup>19</sup> W rękopisie krakowskim tu: przecinek.

<sup>20</sup> W rękopisie krakowskim zamiast przecinka dwukropek.

<sup>21</sup> W rękopisie krakowskim: poteritis, lepiej pasujące do tekstu.

<sup>22</sup> W rękopisie krakowskim: Cracovien.

<sup>23</sup> Poprawna forma: Comitiss – w rękopisie krakowskim.

<sup>24</sup> W rękopisie krakowskim: incipientis.

<sup>25</sup> W rękopisie krakowskim pisownia: Iuditio.

dante futuro 1792. *personaliter leg[iti]me ac peremptorie compareant,*<sup>26</sup> *ad videndum et audiendum Resc[ri]ptum Ap[osto]licum de verbo ad verbum superius insertum, in originali et authentico ex Curia Romana emanatum, et Excell[entissimo Ill]ustrissimo ac R[ever]e[n]d[issim]o Nuntio in Regno Poloniae et M[agno] D[ucatu] Lith[uaniae] com[m]orantis*<sup>27</sup> *directum; vigore cuius Nos Iudicem pro 2da [secunda] Instantia idem Excell[entissim]us Nuntius Ap[osto]licus, ad causam de qua res habetur, deputavit, exhiberi, facta exhibitione ad fundandum nostram Ap[osto]licam Iurisdictionem commissorialem procedi, qua fundata Notarium assumi, assumptoque Acta Iudicii nostri connotari et describi mandari, tandem partes colligantes audiri, earumque controversias quatenus accessoriis obvenerint, resolvi et decidi, ac his sopitis, negotium principale in causa proponi mandari, quod in eo maxime consistit: quia Actrix Ill[ustrissima] Magnifica Theresia de Jablonowskie mulier ex una, et Illustr[issimus] M[agnificus] Josephus Ossoliński Comes de Thenczyn eius pretensus vir, reus conventus parte ab altera, tertio simplici consanguinitatis gradu, a com[m]uni st[er]p[er]te provenien[te]s detenti, sine Sedis Ap[osto]licae dispensatione, matrimonialiter in facie Ecclesiae fuerunt copulati, quo impedimento dirimendi perspecto, Actrix inter se et conventum assertum virum suum, subvertante servando praescriptum Iuris Canonici 1-mam [primam] Instantiam adivit, ubi post exhibita Schemmata pro allegatae consanguinitatis litteratoriis et authenticis Documentis, dilucidata ex controversiis partium, nimirum suae actoreae et memoratorum conventorum videlicet Ill[ust]ris[im]i Magnifici Ossoliński et Adm[odum] Rev[er]e[n]di jurati Defensoris factis, declarationem nullitatis asserti matrimonialis foederis, mediante sententia definitiva obtinuit, quam in Iudicio N[ost]ro Ap[osto]lico commissoriali unacum adjunctis hisce iterum documentis, in termino adventi legi, videri, trutinari, ac tandem perpenso totius Causae in 1ma [prima] Instantia Consistorii gl[ob]e[n]g[er]alis Cracoviensis, processum quatenus servatis de Iure servandis solemnitatibus, gesto et absoluto eundem cum suo definitivo Decreto seu sententia, autoritate Iudicii n[ost]ri Ap[osto]lici approbati et ratificari, seu verius secundam sententiam conformem decreto cuius supra 1mae [primae] Instantiae feri et publicari, Actricemque 1mis [primis] votis jam ea sententia solutam, et alia vota Iure positivo dictante, libere et licite convolare posse declarari, ac id quod Iuris et Iustitiae*<sup>28</sup> *fuerit, statui, decerni et promulgari. Caeteraque certificantes etc.*<sup>29</sup> Datum Cracoviae in solita nostra Residentia, die 29. Men[sis] Decembris, A[nn]o a nativitate Domini n[ost]ri Iesu Christi 1791.